

Ծավալաբերթ-նախահաշիվ
ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ - СМЕТА

ՀՀ Տավուշի մարզի Իջևան համայնքի Ասլանյան փողոցի նոր ասֆալտապատ հատվածից մինչև Գանձաքար վարչական բնակավայրի սկզբնամասում գտնվող մինչև կամուրջ ասֆալտապատման աշխատանքներ ՊԿ0+00-ՊԿ12+55/Асфальтирование от новой асфальтированной части улицы Аслана до начало моста ПК РК0+00-ПК12+55 общины Иджеван Тавушской области

NN	Աշխատանքների անվանումը	Наименование работ	չափման միավոր	единица измерения	Объем Ծավալը	Стоимость единицы (тысяча драм/ միավորի	Итого Ընդամենը (тысяча драм/ հազար դրամ)	Կշիռը % / Процентное соотношение
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I	Հողային աշխատանքներ	Земляные работы						
1	IV(5.4) բնահողի մշակում և տեղափոխում բուլդոզերով 50մ կուտակումով բարձում էքսկավատորով (1.0մ3), ավտոինքնաթափ և	Разработка грунта IV(5.4) бульдозером, с перемещением на 50м, погрузка грунта экскаватором (1.0 м3), перевозка в отвал 2км	մ3	м3	950	2,42	2295,56	
2	IV(5.4) բնահողի մշակում և բարձում էքսկավատորով (1.0մ3), ավտոինքնաթափ և տեղափոխում լցակույտ 2.0կմ	Разработка грунта IV(5.4), погрузка экскаватором (1.0 м3), перевозка в отвал 2км	մ3	м3	2100	1,66	3493,70	
3	Նույնը ձեռքով	то же вручную	մ3	м3	82	9,03	740,39	
4	IV(5.4)) բնահողի մշակում և տեղափոխում բուլդոզերով 50մ լիցք	Разработка грунта IV(5.4) бульдозером, с перемещением на 50м насыпь	մ3	м3	324	0,97	313,77	
5	Լիցքի հարթում, ջրում, խտացում	планировка насыпи полив, уплотнение	մ3	м3	324	0,80	259,58	
6	Գոյություն ունեցող ա/բ ծածկի քանդում հմիջ =4սմ , էքսկավատորով (0,65մ3), բարձում), ավտոինքնաթափ և տեղափոխում լցակույտ 2.0կմ	Разборка существующего а/б покрытия а/б hср = 4 см, экскаватором (0,65 м3), погрузка , перевозка в отвал 2км	մ3	м3	71,0	2,15	152,75	
	1. Ընդամենը /հազ. դրամ/ 1.Итого /тыс. драм/						7255,764	2,91
II	Ճանապարհային պատվածք	Дорожная одежда						
1	Ավազակույճային շերտ h=12սմ	песчано-гравийный слой h=12см	մ3	м3	1055,7	10,79	11395,34	
2	Խճային շերտ բիտումի տարածումով 4.12տ/1000մ2 h=16սմ	Щебеночное основание h=16см , с розливом битума 4.12т-1000м2	մ2	м2	8797,3	3,791	33346,53	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
3	Խոշորահատիկ ա/բ h=6սմ	крупнозернистый а/бетон h =6см	մ2	մ2	8797,3	7,21	63387,83	
4	Մանրահատիկ ա/բետոն h=4սմ,	мелкозернистый а/бетон h =4см	մ2	մ2	8797,3	5,32	46843,03	
	2. Ընդամենը /հազ. դրամ/ 2.Итого /тыс. драм/						154972,722	62,19
III	Իջատեղեր	Съезды						
1	Գրունտի համահարթեցում և խտացում հմիջ=15սմ	планировка и уплотнение грунта hср=15см	մ3	մ3	111	0,80	88,81	
2	Խճա-կոպճավազային խառնուրդ C5 h=15սմ	Щебёночно-гравийно -песчаная смесь C5 h=15см	մ2	մ2	739	2,31	1703,92	
3	Մանրահատիկ ա/բ h=5սմ	мелкозернистый а/бетон h =5см	մ2	մ2	739	6,50	4800,38	
	3. Ընդամենը /հազ. դրամ/ 3.Итого /тыс. драм/						6593,117	2,65
IV	Մուտքեր	Въезды						
1	Խճա-կոպճավազային խառնուրդ C5 h=15սմ	Щебёночно-гравийно -песчаная смесь C5 h=15см	մ2	մ2	61,8	2,31	142,49	
2	Մանրահատիկ ա/բ h=5սմ	мелкозернистый а/бетон h =5см	մ2	մ2	61,8	6,50	401,44	
	4. Ընդամենը /հազ. դրամ/ 4.Итого /тыс. драм/						543,932	0,22
V	Մայթեր	Тротуары						
1	Ցեմենտավազային չոր շաղախ /10% ցեմենտ/ հառաքելու թափանք h=9սմ	Сухой цеменбтный раствор /цемент 10%/ h=9см	մ3	մ3	110,3	28,05	3095,17	
2	Բետոնե սալիկ h=6սմ	Тротуарные плитки h=6см	մ2	մ2	1226,0	9,42	11548,83	
3	Ավազակոպճային շերտ բազալտե եզրաքարերի տակ h=5սմ	песчано-гравийный слой под базальтовые бордюры h=5см	մ3	մ3	21,6	15,32	330,23	
4	Բազալտե եզրաքարի տեղադրում (15x30), միաձույլ ռետոնե հիմքի վրա	установка базальтовых бордюров на бетонном основании сечением 15x30см F100	զծ.մ	пог.м	1232	16,40	20209,62	
5	Ավազակոպճային շերտ բետոնե եզրաշարի տակ	песчано-гравийный слой под бетонной верстой h=5см	մ3	մ3	6,0	15,32	92,44	
6	Միաձույլ բետոնե եզրաշար 10*20սմ B15 բետոնից,	Бетоная верста 10*20см B15	մ3	մ3	24,1	73,77	1780,91	
	5. Ընդամենը /հազ. դրամ/ 5.Итого /тыс. драм/						37057,196	14,87
VI	Մետաղական խողովակներ	Трубы металлические						
1	Գոյություն ունեցող մետաղական ø 530մմ խողովակի ապամոնտաժում և մեղադրած սեփականատիրոջը	Демонтаж и возврат владельцу существующей металлической трубы ø 530 мм.	զծ.մ	пог.м	5,3	2,7	14,42	
	6. Ընդամենը /հազ. դրամ/ 6.Итого /тыс. драм/						14,417	0,01
VII	Ե/բետոնե հավաքովի վաքերի կառուցում 30x34 L=4	Ж/б сборные лотки 30x34, L=405м						
1	Ավազային շերտ h=10սմ	песчаный слой h=10см	մ3	մ3	78,98	13,24	1045,46	
2	Բետոնե վաքերի ջրամեկուսացում բիտումով	гидроизоляция бетонных лотков двухслойным горячим битумом	մ2	մ2	1530,9	1,37	2098,22	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
3	Ե/բ հավաքովի նոր վաքերի տեղադրում 34x30սմ սալսահ	укладка новых ж/б лотков 30x34	հատ	шт	405	63,99	25915,01	
4	Վաքերին կից բետոնե եզրաշար (15x30),	Бетонный бордюр (15x30),	զծ.մ	пог.м	573	11,05	6330,98	
5	Մետաղական ցանց - 85մ մետ շվելեր N8 L=1.0մ , 2 հատ 1զծ.մ-7,05կգ-170զծ.մ մետ շվելեր N6,5 L=0,36մ , 10 հատ 1զծ.մ - 5,9կգ- 888,5գ	Металлическая решетка - 85м швелер металл. N8 L=1.0м , 2шт 1м-7,05кг-170м швелер металл. N6,5 L=0,36м , 10шт 1զծ.մ - 5,9кг- 888,5г	տոն	тон	3,00	866,7	2603,40	
	7. Ընդամենը /հազ. դրամ/ 7.Итого /тыс. драм/						37993,076	15,25
VIII	Կահավորում	Обустройство						
	<i>Նշաններ</i>	знаки						
1	Ճանապարհային նշանների տեղադրում մետաղական սալան մոտ	Установка дорожных знаков, на металлической стойке	կանգ	стойка	31	9,31	288,72	
	Մետաղական խողովակ 57x3,0մմ	мет. труба 57x3,0мм	զծ.մ	пог.м	89	2,56	227,81	
	բետոն B15	бетон B15	մ3	м3	3,1	56,19	174,18	
	Նախազգուշացնող	предупреждающие	հատ	шт	6	25,00	150,00	
	Նախազգուշացնող	предупреждающие	հատ	шт	16	23,08	369,24	
	Առավելության	приоритета	հատ	шт	9	25,00	225,00	
	Առավելության	приоритета	հատ	шт	8	26,92	215,39	
	Լրացուցիչ տեղեկատվության	Знаки дополнительной информации	հատ	шт	2	19,23	38,46	
	Երթևեկելի մասի գծանշում ներկով	Разметка проезжей части краской						
1	1.1; 1.2	1.1; 1.2	կմ	км	3,483	139,88	487,21	
2	1,7	1,7	կմ	км	0,282	90,29	25,46	
	8. Ընդամենը /հազ. դրամ/ 8.Итого /тыс. драм/						2201,480	0,88
IX	Դիտահորեր	Колодцы						
1	Դիտահորերի նորոգման միաձույլ բետոն B20	Наращивание колодцев, B20	մ3	м3	0,5	84,34	42,17	
2	Ե/բ սալ d-1,2մ, թուջե կափարիչով	Монтаж ж/б плит d-1,2м, с чугунной крышкой	հատ	шт	5	154,0	770,14	
	9. Ընդամենը /հազ. դրամ/ 9.Итого /тыс. драм/						812,314	0,33
X	Միաձույլ ե/բ ջրնդունիչներ	Монолитные ж/б водоприемники						
	ՊԿ0+40; L=6.5մ	ПК0+40; L=6.5м						
1	Փոսորակի փորում	Рыте котлована	մ3	м3	0,60	9,03	5,42	
2	Ավազակոպճային շերտ h=10սմ	песчано-гравийный слой h=10см	մ3	м3	0,46	11,33	5,16	
3	Ջրնդունիչի միաձույլ ե/բ B22.5	Ж/ бетон водоприемника B22.5	մ3	м3	0,72	135,27	96,72	
	ամրան Ø12A500C	арматура Ø12A500C	կգ	кг	69,1	0,49	33,77	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	ամրան Ø8AC -1	арматура Ø8AC -1	կգ	кг	12,87	0,55	7,06	
4	Ջրամեկուսացում երկշերտ տաք բիտումով	гидроизоляция двухслойным горячим битумом	մ2	м2	4,55	1,37	6,24	
5	Մետաղական ցանց Անկյունակ Լ70x7-13զծ.մ Անկյունակ Լ63x6-26.03զծ.մ ø 25A 500C -195.48կգ	Металлическая решетка уголок Լ70x7-13м уголок Լ63x6-26.03м ø 25A 500C -195.48кг	տոն	тон	0,440	970,4	427,36	
	ՊԿ1+00; L=9մ	ПК1+00; L=9м						
1	Փոսորակի փորում	Рыте котлована	մ3	м3	1,08	9,03	9,75	
2	Ավազակոպճային շերտ h=10սմ	песчано-гравийный слой h=10см	մ3	м3	0,63	11,33	7,14	
3	Ջրընդունիչի միաձույլ ե/բ B22.5	Ж/ бетон водоприемника B22.5	մ3	м3	0,99	135,27	133,91	
	ամրան Ø12A500C	арматура Ø12A500C	կգ	кг	95,67	0,49	46,76	
	ամրան Ø8AC -1	арматура Ø8AC -1	կգ	кг	17,82	0,55	9,78	
4	Ջրամեկուսացում երկշերտ տաք բիտումով	гидроизоляция двухслойным горячим битумом	մ2	м2	6,30	1,37	8,63	
5	Մետաղական ցանց Անկյունակ Լ70x7-18 զծ.մ Անկյունակ Լ63x6-18.8զծ.մ ø 25A 500C -141.18կգ	Металлическая решетка уголок Լ70x7-18м уголок Լ63x6-18.8м ø 25A 500C -141.18кг	տոն	тон	0,382	976,0	372,54	
	ՊԿ3+57; L=9մ	ПК3+57; L=9м						
1	Փոսորակի փորում	Рыте котлована	մ3	м3	1,08	9,03	9,75	
2	Ավազակոպճային շերտ h=10սմ	песчано-гравийный слой h=10см	մ3	м3	0,63	11,33	7,14	
3	Ջրընդունիչի միաձույլ ե/բ B22.5	Ж/ бетон водоприемника B22.5	մ3	м3	0,99	135,27	133,91	
	ամրան Ø12A500C	арматура Ø12A500C	կգ	кг	95,67	0,49	46,76	
	ամրան Ø8AC -1	арматура Ø8AC -1	կգ	кг	17,82	0,55	9,78	
4	Ջրամեկուսացում երկշերտ տաք բիտումով	гидроизоляция двухслойным горячим битумом	մ2	м2	6,30	1,37	8,63	
5	Մետաղական ցանց Անկյունակ Լ70x7-18 զծ.մ Անկյունակ Լ63x6-18.8զծ.մ ø 25A 500C -141.18կգ	Металлическая решетка уголок Լ70x7-18м уголок Լ63x6-18.8м ø 25A 500C -141.18кг	տոն	тон	0,382	976,0	372,54	
	10. Ընդամենը /հազ. դրամ/ 10.Итого /тыс. драм/						1758,776	0,71
	Ընդհանուրը /հազ. դրամ/ /Всего /тыс. драм/						249202,80	100,00

*Միավորի արժեքը ներառում է բոլոր ծախսերը/*Стоимость единицы включает все расходы